



WSPRiTS/ZP/133/2013

Warszawa, dnia 24 lipca 2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 146863 - 2013 z dnia 18.07.2013 r. na zakup mebli medycznych i wyposażenia [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/31/13]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1 „Wózki zabiegowe”:

1) **PYTANIE:** poz. 1 - Zamawiający oczekuje wózków wyposażonych w pojemnik na cewniki, jednakże przy tej wysokości wózka niemożliwe jest wyposażenie wóзка w pojemnik na cewniki. Wobec powyższego, którą z podanych niżej opcji Zamawiający zaakceptuje:

- wózek o parametrach jak w SIWZ, jednakże bez pojemnika na cewniki;
- wózek o parametrach jak w SIWZ, jednakże zamiast pojemnika na cewniki- kosz z siatki metalowej o wym. 127x178x432 mm (wys./szer./dł.);
- wózek o parametrach jak w SIWZ, z pojemnikiem na cewniki, ale wózek wyższy (1067 mm), z pustą komorą powstałą w wyniku zwiększenia wys. wózka;
- wózek o parametrach jak w SIWZ, z pojemnikiem na cewniki, ale wózek wyższy (1067 mm), z dodatkową szufladą o wys. 150 mm (miejsce powstałe w wyniku zwiększenia wys. wózka)?

Wózki są produkowane w kolorze jasnoszarym i mogą być wyposażone w kolorowe uchwyty szuflad (por. zdjęcie). Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli jeden wózek będzie wyposażony w zielone, a drugi w niebieskie uchwyty szuflad?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

2) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykona jest z aluminium, natomiast ściany boczne, szuflady oraz blat z opatentowanego poliuretanu Baydur? Jest to konstrukcja gwarantująca wysoką wytrzymałość wózka, odporność na uszkodzenia i środki dezynfekcyjne a co za tym idzie gwarantująca długi okres użytkowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego, ze względu na zachowanie właściwości antybakteryjnych powłoki.

3) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w następujący układ szuflad: jedna szuflada o wymiarach 560x380x105mm, dwie szuflady o wymiarach - 560x380x152mm i jedna szuflada o wymiarach 560x380x210mm oraz dodatkową szufladę z boku wózka na leki natychmiastowego użycia, szuflady z kolorowymi frontami i możliwością umieszczenia na nich napisów identyfikujących zawartość, uchwyty jednokolorowe? Proponowane rozwiązanie jest równie korzystne jak wymagane, a dodatkowa boczna szuflada i możliwość opisanie zawartości ułatwia pracę personelu medycznego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

4) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy z uwagi na częste przemieszczanie wózka Zamawiające będzie oczekiwał jego wyposażenia w uchwyt do prowadzenia ze stali nierdzewnej co jest bardzo praktycznym rozwiązaniem, ułatwiającym pracę obsługi medycznej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu
Perty Medycyny 2009



5) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy dla bezpieczeństwa przechowywanych środków medycznych Zamawiający będzie oczekiwał wyposażenia wózka w system centralnej blokady szuflad?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

6) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy dla zwiększenia funkcjonalności wózka Zamawiający będzie oczekiwał wyposażenia go w wysuwany blat do pisania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

7) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wielofunkcyjny o wymiarach i konfiguracji szuflad w jednej z proponowanych wersji? Wersja I – wózek wyposażony w cztery szuflady o wymiarach 525 x 375 x 150 mm; Wersja II – wózek wyposażony w dwie szuflady o wymiarach 525 x 375 x 100 mm i trzy szuflady o wymiarach 525 x 375 x 150 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane wersje.

8) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wielofunkcyjny o całkowitej wysokości wózka 1000 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

9) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wielofunkcyjny wyposażony w kosz na odpady z tworzywa sztucznego, nadstawkę z dwoma rzędami pojemników uchylnych (dwa rzędy po 5 pojemników) wykonanych z tworzywa sztucznego oraz pojemnik na cewniki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

10) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wielofunkcyjny o wymiarach i konfiguracji szuflad w jednej z proponowanych wersji? Wersja I – wózek wyposażony w trzy szuflady o wymiarach 480 x 590 x 70 mm, jedną szufladę o wymiarach 480 x 590 x 160 mm i jedną szufladę o wymiarach 480 x 590 x 250 mm; Wersja II – wózek wyposażony w jedną szufladę o wymiarach 480 x 590 x 70 mm, dwie szuflady o wymiarach 480 x 590 x 160 mm i jedną szufladę o wymiarach 480 x 590 x 250 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane wersje.

11) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wielofunkcyjny wyposażony w pojemnik boczny posiadający w trzy przegrody, montowany w szczycie wózka po lewej stronie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

12) **PYTANIE:** poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykona jest z aluminium natomiast ściany boczne, szuflady oraz blat z opatentowanego poliuretanu Baydur? Jest to konstrukcja gwarantująca wysoką wytrzymałość wózka, odporność na uszkodzenia i środki dezynfekcyjne a co za tym idzie gwarantująca długi okres użytkowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego, ze względu na zachowanie właściwości antybakteryjnych powłoki.

13) **PYTANIE:** poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w następujący układ szuflad: jedna szuflada o wymiarach 560x380x105mm, dwie szuflady o wymiarach - 560x380x152mm i jedna szuflada o wymiarach 560x380x210mm oraz dodatkową szufladę z boku wózka na leki natychmiastowego użycia, szuflady z kolorowymi frontami i możliwością umieszczenia na nich napisów identyfikujących zawartość, uchwyty jednokolorowe? Proponowane rozwiązanie jest równie korzystne jak wymagane a dodatkowa boczna szuflada i możliwość opisanie zawartości ułatwia pracę personelu medycznego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

14) **PYTANIE:** poz. 2 - Czy z uwagi na częste przemieszczanie wózka Zamawiający będzie oczekiwał jego wyposażenia w uchwyt do prowadzenia ze stali nierdzewnej co jest bardzo praktycznym rozwiązaniem, ułatwiającym pracę obsługi medycznej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

15) PYTANIE: poz. 2 - Czy dla bezpieczeństwa przechowywanych środków medycznych Zamawiający będzie oczekiwał wyposażenia wózka w system centralnej blokady szuflad?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

16) PYTANIE: poz. 2 - Czy dla zwiększenia funkcjonalności wózka Zamawiający będzie oczekiwał wyposażenia go w wysuwany blat do pisania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

17) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy na czterech kółkach o wymiarach i konfiguracji szuflad w jednej z proponowanych wersji? Wersja I – wózek wyposażony w cztery szuflady o wymiarach 525 x 375 x 150 mm; Wersja II – wózek wyposażony w dwie szuflady o wymiarach 525 x 375 x 100 mm i trzy szuflady o wymiarach 525 x 375 x 150 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane wersje.

18) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy na czterech kółkach o całkowitej wysokości wózka 1000 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

19) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy na czterech kółkach o wymiarach i konfiguracji szuflad w jednej z proponowanych wersji? Wersja I – wózek wyposażony w trzy szuflady o wymiarach 480 x 590 x 70 mm, jedną szufladę o wymiarach 480 x 590 x 160 mm i jedną szufladę o wymiarach 480 x 590 x 250 mm; Wersja II – wózek wyposażony w jedną szufladę o wymiarach 480 x 590 x 70 mm, dwie szuflady o wymiarach 480 x 590 x 160 mm i jedną szufladę o wymiarach 480 x 590 x 250 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane wersje.

20) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy na czterech kółkach wyposażony w pojemnik boczny posiadający w trzy przegrody, montowany w szczycie wózka po lewej stronie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 5 „Szafa lekarska”:

21) PYTANIE: Czy stwierdzenie (określenie) „...drzwi szafy przeszklone ze szkła hartowanego..” dotyczy szafy lekarskiej jednodrzwiowej (jednoskrzydłowej) czy szafy lekarskiej dwudrzwiowej (dwuskrzydłowej)? Z powyższego opisu nie wynika jednoznacznie, czy opis przedmiotu zamówienia dotyczy szafy lekarskiej jedno- czy dwudrzwiowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o szafę lekarską dwudrzwiową.

22) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga, aby część dolna szafy – zamykana komora nieprzeszklona – posiadała osobne, nieprzeszklone zamknięte drzwi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego.

Dotyczy Zadania 6 „Wózek transportowo-reanimacyjny”:

23) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości, brytyjski wózek do transportu pacjentów którego konstrukcja (w tym również rama z zaokrąglonymi krawędziami) wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu i warstwą poliuretanu, a sama podstawa powleczona teflonem? Tak wykonana konstrukcja jest znacznie korzystniejsza od wymaganej, gwarantuje że wszystkie metalowe części są dokładnie zabezpieczone przed uszkodzeniami, są bardziej estetyczne i łatwiejsze w dezynfekcji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyżej opisany wózek.

24) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego 2-sekcyjne leże wypełnione jest płytami wykonanymi z tworzywa HPL charakteryzujących się bardzo wysoką wodoodpornością, ogniotrwałością oraz wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne? Proponowane rozwiązanie z uwagi na użytą płytę jest znacznie korzystniejsze od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

25) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy wyposażony w 4 koła centralnie blokowane oraz dodatkowe piąte koło kierunkowe? Dodatkowe koło umieszczone w centralnej części podstawy jezdnej ułatwia prowadzenie wózka na wprost i eliminuje ryzyko przypadkowych urazów pacjenta podczas transportu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

26) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w wieszak infuzyjny z funkcją składania, umieszczony w barierce bocznej? Proponowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze, gdyż wieszak rozkładany jest wyłącznie w sytuacji gdy jest niezbędny, stabilnie umieszczony i nie utrudnia w żaden sposób transportu chorego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

27) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy wyposażony w wysokiej jakości przeciwodleżynowy, viscoelastyczny materac, który dzięki wyjątkowej wrażliwości na ciężar i temperaturę, idealnie dostosowuje się do kształtu pacjenta niwelując ryzyko powstania odleżyn w elastycznym, wodoodpornym, paroprzepuszczalnym pokrowcu z domieszką lycry, z krawędziami zgrzewanym ultradźwiękowo?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

28) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z hydrauliczną regulacją wysokości do 775mm? Wysokość ta jest wystarczająca dla zapewnienia komfortu pacjentów i personelu o wyższym wzroście.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

29) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach całkowitych – długości 2150mm i szerokości 805mm (przy podniesionych barierkach)? Są to wymiary korzystniejsze i gwarantują komfort pacjentów o większych gabarytach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

30) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w metalowe barierki boczne pokryte termoplastycznym tworzywem, z systemem swobodnego opuszczania jedną ręką bez funkcji rozkładania i możliwości zakładania oraz zdejmowania bez użycia narzędzi? Opisane barierki opuszczają się poniżej poziomu leża, tak że w żaden sposób nie utrudniają przekładania pacjenta na łóżko bądź stół operacyjny, co jest idealnym rozwiązaniem gwarantującym szybki transfer poszkodowanych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

31) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w uchwyty do prowadzenia zamiast poręczy do pchania? Poręcz może utrudniać korzystanie z wózka, natomiast specjalne uchwyty ułatwiają prowadzenie i nie ograniczają ruchów personelu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

32) PYTANIE: Czy dla zapewnienie łatwiejszego transportu pacjentów Zamawiający będzie oczekiwał do zaoferowania wózka, którego podstawa posiada wyprofilowaną podstawę na przewożenie rzeczy osobistych pacjentów oraz dodatkowego osprzętu np. butli z tlenem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

33) PYTANIE: Czy z uwagi na bezpieczeństwo pacjentów oraz konieczność natychmiastowego ułożenia chorego w pozycji ratunkowej – Trendelenburga bądź anty-Trendelenburga Zamawiający będzie oczekiwał aby funkcje te uzyskiwane były pneumatycznie przy użyciu dźwigni ręcznej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

34) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – reanimacyjny wyposażony w ramę leża wykonaną z aluminium, na rogach ładnie zaokrągloną? Proponowane rozwiązanie jest lepsze, niż wskazane przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyżej zaproponowane rozwiązanie.

35) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – reanimacyjny wyposażony w leże 3-sekcyjne pokryte specjalnymi płytami ułatwiającymi utrzymanie czystości, poprawiającymi właściwości przezierności dla RTG oraz gwarantującymi doskonale podparcie przy reanimacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

36) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – reanimacyjny w pełni zabezpieczony przed powstawaniem ładunków elektrostatycznych, wyposażony w 4 koła jezdne o średnicy 150 mm z systemem centralnego hamulca oraz jednym kołem z funkcją jazdy na wprost?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

37) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – reanimacyjny posiadający zamiast otworów do zamontowania pręta infuzyjnego dwa wieszaki kroplówki ze stali nierdzewnej z regulacją wysokości, mocowane do ramy wózka z możliwością składania wzdłuż ramy leża?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

38) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – reanimacyjny o długości całkowitej 2252 mm? Proponowana długość będzie w pełni funkcjonalna podczas codziennego użytkowania wózka. Z uwagi na określenie przez Zamawiającego „wymiaru całkowitego” oferowana długość wynika z zastosowania dodatkowych elementów konstrukcyjnych takich jak np. uchwyty do prowadzenia oraz krawki odbojowe, czyli rozwiązań konstrukcyjnych danego producenta.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania wózka o długości całkowitej 2252 mm.

39) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – reanimacyjny posiadający hydrauliczną regulację wysokości leża w zakresie 630 – 850 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

40) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – reanimacyjny posiadający pneumatyczną regulację pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga za pomocą przycisku zabezpieczającego przed przypadkowym odbezpieczeniem, zgodnie z najnowszą normą bezpieczeństwa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

41) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo – reanimacyjny wyposażony w poręczę boczne osłonięte miękkim poliuretanem, opuszczane pod ramę leża bez konieczności zdejmowania i zakładania do wózka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

42) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek z ramą leża z profili o przekroju okrągłym i kwadratowym, wykonaną ze stali nierdzewnej lub chromowanej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

43) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami o średnicy min. 125 mm z systemem centralnego hamulca, koła antystatyczne, bez jednego koła z funkcją jazdy na wprost?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

44) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek z szynami akcesoryjnymi, do których montowane są akcesoria, między innymi stojak na płyny infuzyjne, bez otworów do ich montowania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

45) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek o długości leża 2100 mm i długości całkowitej 2160 mm oraz szerokości leża 640 mm i szerokości całkowitej 790 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

46) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści wózek z poręczami składanymi wzdłuż leża i montowanymi na stałe? W przypadku wózka, który chcemy zaoferować, nie ma potrzeby demontażu poręczy bocznych, składają się ona na płasko i nie utrudniają czynności wykonywanych przy pacjencie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że po złożeniu, barierki nie będą wystawały ponad wysokość leża.

Dotyczy Zadania 7 „Parawan na kółkach”:

47) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą parawan na kółkach o konstrukcji stalowej chromowanej (pokrycie tak samo dobre, a może nawet lepsze niż lakier proszkowy) i o szerokości 192 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Dotyczy Zadania 8 „Wózek na odpady”:

48) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga podwójnego wózka z obręczą na dwa worki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga podwójnego wózka z obręczą na dwa worki.

49) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga solidnego mocowania worka na obręczy za pomocą szerokiej gumy na tzw. zakładkę? Stosowane klipsy często ulegają zagubieniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

50) PYTANIE: Czy pokrywy powinny posiadać możliwość regulowania kąta otwarcia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną możliwość.

51) PYTANIE: Czy wózki powinny być wyposażone w wyjmowaną dolną półkę chroniącą podłogę przed ewentualnym wyciekami z worka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Dotyczy Zadania 9 „Wózek do transportu bielizny”:

52) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga solidnego mocowania worka na obręczy za pomocą szerokiej gumy na tzw. zakładkę? Stosowane klipsy często ulegają zagubieniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

53) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga pokryw z tworzywa ABS o podwyższonych właściwościach? Pokrywy z tworzywa są znacznie cichsze od metalowych i są dostępne w szerokiej gamie kolorystycznej, dzięki której można stosować segregację bielizny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

54) PYTANIE: poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści wózek z wanienką na pranie, stelaż ze stali nierdzewnej, solidnie spawanej, 4 kółka obrotowe o średnicy 75 mm, wymiary: ok. 730 x 500 x 840 mm (szer./ gł./ wys.). Biała wanienska z tworzywa, górna krawędź wanienski na wózku: 845 mm, wymiary wanienski: ok. 750 x 500 x 315 mm (szer./ gł./ wys.)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

Dotyczy treści SIWZ i wzoru umowy:

55) PYTANIE: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w ramach Zadania nr 1 tj. na dostawę wózków zabiegowych do 16.09.2013 r.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

56) PYTANIE: Czy Zamawiający ustali termin realizacji dla Zadania nr 1 na 10 tygodni od podpisania umowy? Taki termin jest spowodowany faktem, że wózki są sprowadzane z USA. W SIWZ określono termin realizacji na 9.09, a nie jest wiadome kiedy Zamawiający ogłosi wybór najkorzystniejszej oferty. Jeśli Zamawiający nie zgadza się na 10-tygodniowy termin realizacji, to jaki termin może wyznaczyć od momentu podpisania umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

57) PYTANIE: Czy w zakresie Zadania nr 1 tj. wózki zabiegowe Zamawiający wykreśli z umowy w par. 3 ust. 1 ostatnie zdanie „zamontowanie przedmiotu umowy oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego w zakresie obsługi? Z uwagi rodzaj sprzętu w tym pakiecie nie ma konieczności przeprowadzania uruchomień oraz szkoleń, wózki dostarczane są w stanie kompletnym, gotowym do użytkowania, a korzystanie z nich nie wymaga fachowej wiedzy i szkolenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane wykreślenie.

58) PYTANIE: Czy w zakresie Zadania nr 6 tj. wózek transportowo-reanimacyjny, Zamawiający wydłuży termin realizacji do 8 tygodni od dnia podpisania umowy, bez zastrzeżenia konkretnej daty?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

59) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści dwie referencje na dostawę mebli medycznych lub m.in. sprzętu medycznego o wartości co najmniej 10 000 zł?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Dyrektor

~~DYREKTOR~~

~~Artur Kamecki~~

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Sztorc

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 293